
Id: POZMJ-BPWWN-HSFNE-CVXBM-ZYKVA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/10
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 9 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od środków transportowych na terenie miasta 

Opola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461) 

– Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr LXXIV/792/10 Rady Miasta Opola z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych na terenie miasta Opola wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w ust. 4 po tabeli dodaje się punkty: 

"1) o liczbie osi 2 i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 36 t 
o innym systemie zawieszenia osi jezdnych - stawka wynosi 2.208,00 zł; 

2) o liczbie osi 3 i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 36 t 
o osiach jezdnych z zawieszeniem pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym za 
równoważne - stawka wynosi 1.882,00 zł; 

3) o liczbie osi 3 i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej 36 t 
o innym systemie zawieszenia osi jezdnych - stawka wynosi 2.209,00 zł." 

2) w ust. 6 po tabeli dodaje się punkty: 

"1) o liczbie osi 2 i dopuszczalnej masie całkowitej równej 36 t o innym systemie 
zawieszenia osi jezdnych – stawka wynosi 1.746,00 zł; 

2) o liczbie osi 3 i dopuszczalnej masie całkowitej równej 36 t o innym systemie 
zawieszenia osi jezdnych – stawka wynosi 1.747,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 



Id: POZMJ-BPWWN-HSFNE-CVXBM-ZYKVA. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Ciasnocha


